



## Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós  
Nome do Comprador:  
Edital /Processo: 00007/2022  
Data de Realização: 07/02/2022 às 10:01  
Local: www.bbmnet.com.br  
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

KJ FERNANDES 18.018.256/0001-91

Total do Fornecedor 49.990,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA SELDIN 2 RETA	Unidade	30,00	24,064133	721,923984	49.990,00
2	ALAVANCA SELDIN 2 RETA INFANTIL	Unidade	30,00	24,064133	721,923984	49.990,00
3	ALAVANCA SELDIN IL ESQUEDA	Unidade	30,00	22,707133	681,213985	49.990,00
4	ALAVANCA SELDIN IL ESQUEDA INFANTIL	Unidade	30,00	22,797600	683,927985	49.990,00
5	ALAVANCA SELDIN IR DIREITA	Unidade	30,00	23,792733	713,781985	49.990,00
6	ALAVANCA SELDIN IR DIREITA INFANTIL	Unidade	30,00	22,707133	681,213985	49.990,00
7	ALAVANCA SELDIN JOGO COM 3 PCS	Unidade	30,00	67,849999	2.035,499956	49.990,00
8	APLICADOR DYCAL ANGULADO	Unidade	30,00	7,620077	228,602303	49.990,00
9	APLICADOR DYCAL RETO	Unidade	30,00	7,585282	227,558457	49.990,00
10	APLICADOR DYCAL SIMPLS	Unidade	30,00	7,585282	227,558457	49.990,00
11	BANDEJA INOX 22X17X1,5	Unidade	30,00	24,982717	749,481522	49.990,00
12	BANDEJA INOX 22X9X1,5	Unidade	30,00	15,240154	457,204606	49.990,00
13	BANDEJA INOX 26X12X1,5	Unidade	30,00	50,730922	1.521,927660	49.990,00
14	CABO PARA ESPELHO	Unidade	30,00	3,827436	114,823074	49.990,00
15	CALCADOR HOLLEMBACK N° 2	Unidade	30,00	7,585282	227,558457	49.990,00
16	CALCADOR HOLLEMBACK N° 3	Unidade	30,00	6,958974	208,769226	49.990,00
17	CALCADOR HOLLEMBACK N° 4	Unidade	30,00	7,585282	227,558457	49.990,00
18	CALCADOR HOLLEMBACK N° 1	Unidade	30,00	7,585282	227,558457	49.990,00
19	ESCUPI DORDE HOLLEMBACK N° 3SS	Unidade	30,00	10,090513	302,715378	49.990,00
20	ESCUPI DORDE HOLLEMBACK N° 03	Unidade	30,00	6,611025	198,330765	49.990,00
21	ESCUPI DORDE HOLLEMBACK N° 3S	Unidade	30,00	7,306923	219,207688	49.990,00
22	ESPÁTULA N° 57	Unidade	30,00	9,394615	281,838455	49.990,00
23	ESPATULA PLÁSTICA PARA ALGINATO COLORIDA	Unidade	30,00	2,366051	70,981537	49.990,00
24	ESPÁTULA N° 24	Unidade	30,00	9,881743	296,452301	49.990,00
25	ESPÁTULA N° 01	Unidade	30,00	10,090513	302,715378	49.990,00
26	ESPÁTULA N° 13	Unidade	30,00	10,090513	302,715378	49.990,00
27	ESPÁTULA N° 22	Unidade	30,00	9,394615	281,838455	49.990,00
28	ESPÁTULA N° 31	Unidade	30,00	9,394615	281,838455	49.990,00
29	ESPÁTULA N° 36	Unidade	30,00	10,090513	302,715378	49.990,00
30	ESPÁTULA N° 50	Unidade	30,00	10,090513	302,715378	49.990,00
31	ESPÁTULA N° 54	Unidade	30,00	9,742564	292,276917	49.990,00
32	ESPÁTULA N° 62	Unidade	30,00	9,742564	292,276917	49.990,00
33	ESPÁTULA N° 70	Unidade	30,00	9,394615	281,838455	49.990,00
34	ESPÁTULA N° 72	Unidade	30,00	10,090513	302,715378	49.990,00
35	ESPÁTULA N° 74	Unidade	30,00	9,394615	281,838455	49.990,00
36	ESPÁTULA N° 07	Unidade	30,00	9,742564	292,276917	49.990,00
37	ESPÁTULA N° 60	Unidade	30,00	10,438461	313,153839	49.990,00
38	ESPÁTULA P/GESSO	Unidade	30,00	6,611025	198,330765	49.990,00
39	ESPÁTULA TOPSON PARA RESINA FOTO	Unidade	30,00	56,367691	1.691,030733	49.990,00
40	ESPELHO BUCAL N° 03	Unidade	30,00	4,523333	135,699997	49.990,00
41	ESPELHO BUCAL N° 05	Unidade	30,00	4,523333	135,699997	49.990,00
42	ESPELHO BUCAL N° 04	Unidade	30,00	4,523333	135,699997	49.990,00
43	ESTOJO PERFURADO PARA PÉREO PARA 09 INSTRUMENTOS	Unidade	30,00	80,028203	2.400,846102	49.990,00
44	ESTOJO INOX 12X5X2CM C/8 DIVISÕES	Unidade	30,00	23,660512	709,815369	49.990,00
45	ESTOJO INOX 18X08X5CM	Unidade	30,00	43,145640	1.294,369203	49.990,00
46	ESTOJO INOX 18X08X5CM PERFURADO	Unidade	30,00	45,233332	1.356,999971	49.990,00



### Relatório de Vencedores

47	ESTOJO INOX 26X12X6CM	Unidade	30,00	83,507691	2.505,230715	49.990,00
48	ESTOJO INOX 26X12X6CM PERFURADO	Unidade	30,00	96,729742	2.901,892245	49.990,00
49	ESTOJO INOX 30X22X9CM	Unidade	30,00	135,699997	4.070,999912	49.990,00
50	ESTOJO INOX 36X22X9CM PERFURADO	Unidade	30,00	114,823074	3.444,692233	49.990,00
51	FORCEPS ADULTO NUMERACAO VARIADA	Unidade	30,00	73,069229	2.192,076876	49.990,00
52	FORCEPS INFANTIL NUMERACAO VARIADA	Unidade	30,00	80,028203	2.400,846102	49.990,00
53	KIT MOLDEIRA LISA KIT 9 UNIDADES	Unidade	30,00	73,069229	2.192,076876	49.990,00
54	KIT MOLDEIRA PERFURADA KIT 9 UNIDADES	Unidade	30,00	55,602204	1.668,066118	49.990,00
55	PINÇA CLINICA	Unidade	30,00	6,952015	208,560457	49.990,00
56	PORTA AGULHA MATHIEU 11CM	Unidade	30,00	50,104614	1.503,138429	49.990,00
57	PORTA ALGODÃO 08X8 COMMOLA	Unidade	30,00	40,362050	1.210,861512	49.990,00
58	SERINGA CARPULE	Unidade	30,00	20,876923	626,307679	49.990,00
59	SINDESMOTOMO	Unidade	30,00	11,830256	354,907685	49.990,00
60	SONDA EXPLORADORA 05	Unidade	30,00	6,958974	208,769226	49.990,00
61	TESOURA IRIS CURVA	Unidade	30,00	19,485128	584,553834	49.990,00